
 

 

 

PRITARTA 

Neringos savivaldybės tarybos 

2023 m. balandžio 27 d. sprendimu Nr. T1-77 

 

BIUDŽETINĖS ĮSTAIGOS „PASLAUGOS NERINGAI“ 

2022 METŲ VEIKLOS ATASKAITA 

 

1. Įstaigos organizacinė veikla. 

Biudžetinė įstaiga „Paslaugos Neringai“ (toliau – Įstaiga) veikia nuo 2017-05-02, reorganizavus 

savivaldybės įmonę „Neringos butų ūkis“ Neringos savivaldybės tarybos sprendimu Nr. T1-84. 

1.1. Įstaigos vidaus administravimas.  

Neringos savivaldybės tarybos 2019 m. birželio 27 d. sprendimu Nr. T1-112 „Dėl Biudžetinės 

įstaigos „Paslaugos Neringai“ leistino pareigybių skaičiaus nustatymo“, patvirtintas Įstaigos didžiausias 

leistinas 228 (dviejų šimtų dvidešimt aštuonių) etatų skaičius. 

Įstaigos 2022 metų valdymo struktūra pateikiama schemoje:  

 
Bendrovės organizacinė struktūra atitinka veikos pobūdį, apimtis, pavestų funkcijų vykdymą.  

2022 m. gruodžio 31 d.  darbuotojų skaičius buvo 114: remonto ir statybos skyriuje – 9, transporto ir 

mechanizmų skyriuje – 15, patalpų valymo skyriuje – 7, aplinkos tvarkymo skyriuje – 39, sargai – 4, 

ugniagesių-gelbėtojų tarnyboje - 10, elektros ūkio skyriuje – 4, vietinių rinkliavų skyriuje - 15, apskaitos 

ir biudžeto planavimo skyriuje – 4, administracijoje – 7. 

Įstaigos veikloje per 2022 m. parengti 145 įsakymai veiklos klausimais, patvirtintos 

antikorupcinio elgesio taisyklės, patvirtintas Įstaigos prekinio ženklo naudojimo tvarkos aprašas, 

atnaujinta 12 pareigybių aprašymų,  atnaujinta tvarkų, taisyklių ir aprašų 9 vnt..  

1.2. Projektinė veikla ir bendradarbiavimas. 

2022 metais Įstaiga dalyvavo Neringos savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios 

programos (toliau – Programos) priemonių vykdymo projektuose: „Naudotų padangų surinkimas 

Neringos savivaldybės teritorijoje“; „Asbesto atliekų surinkimas Neringos savivaldybės teritorijoje“. 

Direktorius

Direktoriaus 
pavaduotojas

Remonto ir 
statybos skyrius

Transporto ir 
mechanizmų 

skyrius

Patalpų valymo 
skyrius

Aplinkos
tvarkymo skyrius

Juodkrantės 
poskyris

Ugniagesių -
gelbėtojų tarnyba

Elektros ir ženklų 
ūkio skyrius

Sargai
Vietinių rinkliavų 

skyrius

Vyriausiasis
buhalteris

Apskaitos ir 
biudžeto 

planavimo skyrius

Teisininkas

Viešųjų pirkimų 
specialistas

Saugos ir kokybės 
vadovas

Sekretorius -
referentas

Personalo 
specialistas



2 

 

 

Vykdant „Naudotų padangų surinkimas Neringos savivaldybės teritorijoje“ projektą vasario, 

balandžio, gegužės, liepos, spalio ir gruodžio mėnesiais apvažiavimo būdu buvo surinkta 2920 kg 

bešeimininkių naudotų padangų, kurios buvo perduotos pavojingų atliekų tvarkytojo UAB Žalvaris 

Klaipėdos filialui. Projekto įgyvendinimas baigtas 2021-12-20 d. Iš Programos projektui skirtų 

1500,00 EUR panaudota 884,30 EUR lėšų. 

Vykdant „Asbesto atliekų surinkimas Neringos savivaldybės teritorijoje“ projektą vasario, 

balandžio, gegužės, liepos ir spalio mėnesiais apvažiavimo būdu buvo surinkta 3040 kg bešeimininkių 

pavojingų atliekų turinčių asbesto, kurios buvo perduotos pavojingų atliekų tvarkytojo UAB Žalvaris 

Klaipėdos filialui. Projekto įgyvendinimas baigtas 2021-12-01. Iš Programos projektui skirtų 

2432,00 EUR panaudota 1427,80 EUR lėšų. 

1.3. Įstaigoje atliktų auditų ir (ar) patikrinimų rezultatai, rastų trūkumų šalinimas. 

2022 m. Neringos savivaldybės kontrolės ir audito tarnyba atliko 2021 m. Neringos savivaldybės 

konsoliduotų biudžeto vykdymo ir konsoliduotų finansinių ataskaitų rinkinių auditą, audito metu 

patikrintos darbo užmokesčio, kitų sąnaudų ir viešųjų pirkimų organizavimo bei vykdymo sritys. 

Atsižvelgdama į audito metu nustatytus dalykus ir pastebėjimus Įstaiga pakeitė darbo 

apmokėjimo sistemą, pakoregavo pareigų sąrašą ir pareigybių kodus, suplanavo darbuotojų skaičiaus 

mažinimą 2023 m. Nustatyti trūkumai viešųjų pirkimų srityje ištaisyti audito metu, numatyta didesnė 

pirkimų žurnalo pildymo kontrolė. 

Audito ataskaitoje išreikšta abejonė dėl Įstaigos veiklos ir darbuotojų civilinės atsakomybės 

draudimo išlaidų 2,4 tūkst. EUR. Atsižvelgiant į tai kad,  pareigą sudaryti veiklos civilinės atsakomybės 

draudimą numato teisės aktai (Atliekų tvarkymo ir kiti įstatymai), kad Įstaigai vykdant veiklą yra galimi 

įvairūs nenumatyti civilinės atsakomybės atvejai, dėl ko Įstaigai gali tekti padengti nuostolius. Tokių 

nenumatytų nuostolių padengimas, gali neigiamai atsiliepti Įstaigos finansinei padėčiai, finansų srautų 

suvaldymui. Atitinkamai civilinės atsakomybės draudimas, atsižvelgiant į tokiam draudimui skirtus 

kaštus, efektyviai padėtų užtikrinti Įstaigos finansinį stabilumą, jei Įstaigai būtų pritaikyta civilinė 

atsakomybė. Atsižvelgiant į tai kad, vadovo, dirbančio Įstaigoje pagal darbo sutartį, teisinė padėtis yra 

specifinė, jį ir Įstaigą sieja ne tik darbo teisiniai, bet civiliniai teisiniai santykiai. Atsižvelgiant, į 

išvardintas aplinkybes ir į tai, kad Įstaiga vykdo įvairią ūkinę veiklą, Įstaiga planuoja ir ateityje draustis 

Įstaigos veiklos ir darbuotojų civilinės atsakomybės draudimu. 

1.4. Numatomi planai ir prognozės. 

Įstaigos tikslai ir uždaviniai bei priemonės ir veiklos jiems įgyvendinti išdėstyti strateginiame ir 

metiniame veiklos planuose, kurie rengiami ir tvirtinami kasmet. Atsižvelgiant į Įstaigos finansavimą, 

2023 metais vykdydami suplanuotas veiklas sieksime tikslų ir uždavinių, numatytų metiniame veiklos 

plane, įgyvendinimo. Analizuoti vykdomų funkcijų ir atliekamų paslaugų  kokybės gerinimo priemones, 

numatyti veiksmus Įstaigos strateginiame ir metiniame veiklos planuose.  

Planuojame atnaujinti Įstaigos techniką ir pagal galimybes įgyti technikos bei transporto 

priemonių su elektros varikliais. Įsigyti dėvėtą krovininį iki 18 t automobilį su manipuliatoriumi. 

Įrengti dekoratyvinių augalų kompozicijas Nidoje (860 m2). Sutvarkyti skverą ties V. Kernagio 

skulptūra ir marių krantine, atnaujinti vejas ir takų dangas, įrengti želdynus, pasodinti krūmų, įrengti 

naujus suoliukus.  

Atnaujinti (pakeisti naujais) 33 gatvių apšvietimo šviestuvus Pervalkoje.  

2023 m. numatomas įstaigos reorganizavimas prijungiant kitą biudžetinę įstaigą „Komunalinio 

turto valdymas“. Po reorganizavimo prie Įstaigos veiklos prisidėtų Nidos keleivinio vidaus vandenų 

uosto administravimas. 

2023 m. planuojamas darbuotojų skaičiaus mažinimas, kontrolierių-kasininkų ir valytojų 

skaičiaus Nidoje mažinimas. 

  



3 

 

 

2. Įstaigos veiklos pristatymas ir rodikliai. 

2.1. Trumpas Įstaigos pristatymas. 

Įstaigos pagrindinė veikla vietinių rinkliavų – įvažiavimo rinkliavos į Neringos savivaldybės 

administruojamą teritoriją ir rinkliavos už naudojimąsi savivaldybės Tarybos nustatytomis vietomis 

automobiliams statyti Neringoje rinkimas, priešgaisrinės tarnybos Juodkrantėje užtikrinimas. Nuo 

2022 m. gegužės mėn. 18 d. Neringos savivaldybės direktoriaus įsakymu Nr. V13-261 pavestos vykdyti 

šios funkcijos: 

- Neringos savivaldybės teritorijoje esančių bešeimininkių ir pavojingų atliekų (padangų ir 

asbesto) rinkimas ir pridavimas atliekų tvarkytojui; 

- paplūdimių valymas, inventoriaus priežiūra ir remontas; 

- viešųjų takų, gatvių ir šaligatvių, kelių ir krantinių valymas; 

- viešųjų parkų, skverų, želdynų ir želdinių, miškų priežiūra bei aplinkotvarka; 

- kelių priežiūros (žiemos tarnybos) paslaugų teikimas; 

- gatvių apšvietimo elektros tinklų ir elektros ūkio priežiūra, remontas, naujų gatvių apšvietimo 

elektros tinklų ir šviestuvų bei prožektorių įrengimas; 

- žmonių gelbėjimo paslaugos teikimas paplūdimiuose; 

- gatvių važiuojamosios dalies ženklinimo ir kelio ženklų bei informacinių stendų įrengimas ir 

priežiūra; 

- važiuojamosios kelio dangos remontas bei trinkelių dangos (šaligatvių, įvažiavimų, aikštelių 

ir kt.) remontas ir įrengimas; 

- bendruomenės namų priežiūra; 

- viešųjų stacionarių ir kilnojamų tualetų priežiūra ir remontas; 

- suolų, mažosios architektūros ir šiukšliadėžių priežiūra ir remontas; 

- vaikų žaidimo aikštelių priežiūra ir remontas; 

- šventinių renginių aptarnavimas; 

- etnografinių ir civilinių kapinių priežiūra; 

- vietinės rinkliavos už naudojimąsi Neringos savivaldybės tarybos nustatytomis vietomis 

automobiliams statyti mokėjimo kontrolė; 

- kontrolės postų Nidoje ir Alksnynėje veiklos užtikrinimas. 

2022 metais įvažiavimo į Neringą vietinė rinkliava buvo renkama viename Alksnynės poste,  

2-jose kasose, 24 val. per parą, kiekvieną dieną. Prasidėjus Rusijos Federacijos karinei invazijai į Ukrainą 

siena su Rusijos Federacija taip ir liko uždaryta po COVID19 pandemijos, Nidos postas laikinai nedirba. 

Per 2022 metus iš viso aptarnauta 255,5 tūkst. transporto priemonių. Už 123,5 tūkst. transporto priemonių 

buvo sumokėtas vietinės rinkliavos mokestis, likusiais atvejais į Neringą įvažiavo transporto priemonės, 

kurių savininkai: gyvenamąją vietą Neringoje deklaravę asmenys; juridiniai ir fiziniai asmenys turintys 

laikinus ar vienkartinius leidimus, neįgalieji asmenys turintys 0-25 % darbingumą, specialiosios tarnybos 

bei tik elektra varomų transporto priemonių savininkai. 

Vietinė rinkliava už naudojimąsi savivaldybės Tarybos nustatytomis vietomis automobiliams 

statyti Neringoje 2022 metais buvo renkama gegužės 1 – rugsėjo 30 dienomis iš viso devyniose 

automobilių statymo aikštelėse. 2022 metais buvo sumontuoti šeši nauji parkomatai. Juose įdiegta 

atsiskaitymo banko kortelėmis galimybė. 2022  metais surinkta 199,3 tūkst. EUR vietinės rinkliavos.  

Priešgaisrinė gelbėjimo tarnyba 2022 metais į iškvietimus vyko 54 kartus, iš jų į gaisrus 

gyvenamajame sektoriuje – 6, į gaisrus atviroje teritorijoje – 8, į gelbėjimo darbus – 2, į kitus darbus – 

24 kartus ir dalyvavo 14-oje pratybų. 



4 

 

 

Žmonių gelbėjimo paslauga atlikta 7000 m ilgio paplūdimiuose. Gelbėtojų darbas organizuotas 7 

gelbėjimo postuose nuo 2022 m. birželio 10 d. iki 2022 m. rugpjūčio 31 d. 2022 metų maudymosi sezonu 

Baltijos jūroje išgelbėti 4 skendusieji. 

Atliktas nuolatinis patalpų valymas šiuose pastatuose: Neringos savivaldybės administracijos 

pastate, Nidos bendruomenės namuose, Juodkrantės bendruomenės namuose, 14 viešųjų tualetų. 

Tvarkytos ir prižiūrėtos viešosios teritorijos: 121 tūkst. m2 šaligatvių, 200 tūkst. m2 

važiuojamosios dalies, 109 tūkst. m2 miško takų, 1,26 tūkst. m2 gėlynų, 269,5 tūkst. m2 vejų. Atlikta 

miško kirtimo ir valymo darbų, išvalyta 3,2 ha miško, nupjauta 79 m3 medžių.  Baigtas įgyvendinti 

Juodkrantės pamario parko želdinių projekto II etapas, įrengta 500 m2 žydinčių pievų. Nidos pamaryje, 

prie šiaurinio molo įrengtas naujas 120 m2 gėlynas, atnaujintas juodžemis, pasodinti daugiamečiai 

žoliniai ir dekoratyviniai augalai. Įsigytos ir apsodintos naujos betoninės gėlinės (13 vnt.) – 8 prie 

automobilių stovėjimo aikštelės adresu Naglių g. 27 (priešais kavinę-barą „Kuršis“),  3 Nidos 

prieplaukoje, 2 prie centrinės skęstančiųjų gelbėjimo stoties Nidoje. Apsodintos 28 gėlinės Taikos 

gatvėje. Po Taikos g. renovacijos atstatyta iki 5000 m2 vejos gatvės prieigose. 

Eksploatuotas ir remontuotas Neringos gatvių apšvietimo tinklas: 2163 vnt. šviestuvų ir 

prožektorių, 54,7 km. kabelinės linijos. Užtikrinta gatvių apšvietimo avarinio remonto tarnybos veikla 

visą parą. Atnaujintas kalėdinis papuošimas, naujomis dekoracijomis papuošta kalėdinė eglė Nidoje, 

savivaldybės aikštėje. Skvere prie Nidos uosto  pastatytos  švytuoklinės supynės. Tradiciškai papuoštos 

kalėdinės eglės Preiloje, Pervalkoje ir Juodkrantėje. 

Atlikta darbų pagal atskirus Neringos savivaldybės administracijos prašymus ir pavedimus. 

Ruošiantis pabėgėlių iš Ukrainos apgyvendinimui, sutvarkyta poilsio namų „Medikas“, G. D. Kuverto g. 

14 elektros instaliacija ir aplinka, pastato Kalno g. 4 elektros instaliacija. Atvesti elektros kabeliai ir 

įrengtos 7 mokamos automobilių įkrovimo stotelės Neringoje. 

Atnaujinti Įstaigos įrenginiai skirti transporto priemonių ir technikos priežiūrai – įsigytos 

modernios padangų montavimo staklės ir balansavimo stendas, bei Bullseye kūgių rinkinys (įrankiai prie 

balansavimo stendo). 

Per 2022 metus įsigyta įrangos: aukšto slėgio valymo įrenginys, grindų plovimo mašinos 2vnt, 

motoblokas ir kultivatorius, radijo informavimo sistema Suneco Radio 2 vnt, gelbėjimo rogės, 

daugiafunkcinis elektros instaliacijos patikros matuoklis, biotualetų 9 vnt, informaciniai stendai prie 

gelbėjimo stočių Nidoje, Juodkrantėje ir Preiloje – 3 vnt, pandusai 2 vnt. Juodkrantės prieplaukai, 

Įstaigos informacinė nuoroda ir iškaba, šiukšliadėžės 2 vnt, šaldytuvas gelbėtojams Juodkrantėje. Įsigytas 

nematerialus turtas: Microsoft O365 Business Basic iki 2023/02 licencijai, darbo užmokesčio Bonus 

programos kūrimo, SSL Positive Wildcard.paslaugosneringai.lt licencija 2 metai, tinklalapis su QR 

kodais, internetinė svetainė. 

 

2.1.1 Darbuotojų skaičius 2022 m. gruodžio 31 d. – 114. Sezoniniams darbams atlikti 2022 

metais papildomai priimti 70 darbuotojų. 

 

Administracijos darbuotojai 

ir Apskaitos ir biudžeto 

planavimo skyriaus 

darbuotojai  

Skyrių vadovai ir kvalifikuoti 

darbuotojai (ugniagesiai-

gelbėtojai, kontrolės postų 

kasininkai, vairuotojai, remonto 

ir statybos skyriaus darbininkai, 

kraštovaizdžio tvarkymo 

darbininkai, elektrikai) 

Nekvalifikuoti darbininkai 

(valytojai) 

Skaičius Etatai Skaičius Etatai Skaičius Etatai 

11 10,75 80 79,7 23 23 

- - 48* 40,5* 22* 23,5* 



5 

 

 

*Sezoniniai darbuotojai/etatai 

  



6 

 

 

2.1.2. Vidutinis darbo užmokestis  2022 m. 

Pareigybės pavadinimas 2022 m. vidutinis mėnesinis bruto 

darbo užmokestis (eurais) 

Administracijos darbuotojai ir skyrių vadovai 1931,76 

Ugniagesiai-gelbėtojai 1339,54 

Kontrolės postų kasininkai 1423,19 

Vandens gelbėtojai 1064,46 

Kvalifikuoti darbuotojai  (vairuotojai-traktorininkai, 

mechanikas, remonto ir statybos skyriaus darbininkai, 

kraštovaizdžio tvarkymo darbininkai, elektrikai) 

1313,87 

(Teritorijos valytojai, teritorijos valytojai sezoniniai valytojai) 899,95 

 

2.1.3. Kvalifikacijos kėlimas. 

Pareigybės pavadinimas Etatų skaičius Fizinis darbuotojų 

skaičius 

Seminarų skaičius 

2022 m. 

Administracija 10,75 11 28 

Kvalifikuoti darbuotojai 

(kraštovaizdžio darbuotojas, 

elektrikas) 

8 8 12 

Panaudota lėšų tūkstančiais eurų 5,7 

Darbuotojai siųsti į įvairius mokymus administravimo, viešųjų pirkimų vykdymo, civilinės 

saugos, aplinkosaugos, želdynų priežiūros temomis. Du darbuotojai pradėjo 1,5 metų trukmės arboristų 

profesijos  neformalius mokymus, kuriuose išmoks teisingo medžių genėjimo, įgys žinių  apie medžių ir 

augalų biologiją, ligas, kaip pagerinti medžių gyvenimą trąšomis, specialiomis priemonėmis.  

Siekiant, įgyti atestatą Elektros įrenginių iki 1000 V įrengimo darbams atlikti, organizuota 11 

reikalingų mokymų 4 darbuotojams. 

Įstaigoje apmokytas darbuotojas ir įgyta licencija dronams valdyti. 

 

2.1.4. Valdomas turtas (materialinė bazė ir jos būklė). 

Ilgalaikio turto grupė Likutinė ilgalaikio turto vertė (eurais) 

2021-12-31 2022-12-31 

Pastatai 0 38741 

Medicininė įranga 3271 2606 

Kitos mašinos ir įrenginiai 49957 78073 

Transporto priemonės 347249 291275 

Kompiuterinė įranga 11836 6928 

Kitas ilgalaikis materialusis turtas 63802 76870 

Programinės įrangos ir licencijos 2035 1032 

Kitas nematerialus turtas 0 6023 

Iš viso: 478150 501548 

Įstaiga nuomos pagrindais pagal 2019 m. balandžio 30 d. Transporto priemonių ir kito kilnojamo 

turto nuomos sutartį Nr. SR-2 nuo 2019 m. birželio 11 d. valdo transportą (sunkvežimius, lengvuosius 

automobilius, traktorius, priekabas) – 40 vnt., gelbėjimo techniką – 15 vnt.  ir kitą kilnojamą turtą 

(smulkius mechanizmus, darbo įrankius, biotualetus,  gelbėjimo įrangą) – 159 vnt.   

Neringos savivaldybės tarybos 2022 m. gegužės 26 d. sprendimu Nr.T1-97 „Dėl turto perdavimo 

patikėjimo teise Biudžetinei įstaigai „Paslaugos Neringai“  Įstaigai patikėjimo teise perduotas ilgalaikis 



7 

 

 

turtas, kurio įsigijimo vertė – 97799,67 eurai, likutinė vertė – 38741,15 eurų. Perduotą turtą sudaro 

pastatas-kontrolės poste, kiti inžinieriniai statiniai-kiemo aikštelės adresu Alksnynės g. 2, Neringa, 

pastatai-rinkliavos rinkimo nameliai, POS Sistema (kompiuterinė ir programinė įranga, POS sistemos 

priedai), kasos aparatas(fiskalinis blokas, spausdintuvas, kasos stalčius, reklaminis stendas, baldai ir kita. 

Neringos savivaldybei grąžintas gaisrinis automobilis AC-40 (131) 137A (autocisterna) ZIL-137, 

valstybinis Nr. ZLG555, kurio įsigijimo vertė 6496,86 (šeši tūkstančiai keturi šimtai devyniasdešimt trys 

eurai 86 ct), likutinė vertė – 0,00 eurų. 

Materialinė bazė ir jos būklė yra patenkinama. 

2.2.  Vidaus ir išorės problemos ir siūlomi problemų sprendimo būdai. 

Dėl mažo gyventojų skaičiaus, mažų atlyginimų, Įstaiga susiduria su kvalifikuotų darbuotojų 

trūkumu. Problemą spręsti padėtų didesni atlyginimai nei Klaipėdos mieste, tarnybinių butų suteikimas, 

tarnybinio transporto suteikimas atvykimui į darbą.  

Dėl palyginus vėlai tvirtinamo Įstaigos metinio biudžeto ir dalimis skiriamo finansavimo pagal 

pateiktą Įstaigos poreikį, Įstaiga negali nuosekliai ir savalaikiai vykdyti pavestų funkcijų, nukenčia 

Įstaigos veiklos kokybė, atliekamų paslaugų kokybė. 

 

3. Įstaigos finansinės veiklos ataskaita. 

Lėšų 

pavadinimas 

Lėšų dydis, 

tūkst. eurų 2022 

m. 

Panaudojimas 2022 m. 

 

Savivaldybės 

biudžeto 

lėšos 

1937,6 Darbo užmokesčiui 

902,7 Įstaigos išlaikymui 

56,7 Įsigytas ilgalaikis turtas ( kitos mašinos ir įrenginiai – 29,4 

tūkst. eurų, kitas ilgalaikis materialusis turtas – 27,3 tūkst. eurų) 

8,5 Įsigytas kitas nematerialus turtas 

Valstybės 

biudžeto 

lėšos 

142,9 Darbo užmokesčiui 

10,3 Įstaigos išlaikymui 

3,0 Įsigytas ilgalaikis turtas (kitos mašinos ir įrenginiai) 

Pajamų 

įmokų lėšos 

2,3 Dujų balionų įsigijimui, banko paslaugoms, kolumbariumo nišą 

dengiančios akmens plokštės užrašo iškalimas 

3,6 Įsigytas ilgalaikis nematerialus turtas 

8,0 Įsigytas ilgalaikis materialus turtas ( kompiuterinė įranga –  

3,2 tūkst. eurų, kitos mašinos ir įrenginiai – 3,1 tūkst. eurai, 

kitas ilgalaikis materialusis turtas – 1,7 tūkst. eurų) 

2022 metais už suteiktas paslaugas ir parduotas prekes gauta 53,0 tūkst. eurų, panaudota – 

22,8 tūkst. eurų (už prekes - dujų balionus, banko paslaugas, nišą dengiančios akmens plokštės ir 

tvirtinimo varžto vertė, išlaidos užrašo simbolio iškalimui). Iš projekto „Kuršių nerija: kova su gaisrais” 

gautas galutinis finansavimas iš Europos Sąjungos – 30,0 tūkst. eurų.  

Pasirašytas gautos iš UAB „Skemas“ paramos priėmimo-gavimo aktas, bendra vertė – 

6071,51 eurų. Kartu su privačia iniciatyva buvo baigtas įgyvendinti 2021 m. pradėtas želdyno įrengimas 

Juodkrantės prieplaukoje,  per 2022 m. įrengta laistymo sistema, kiti darbai atlikti 2021 m.  

 

Ataskaitą parengė 

Direktorė Danguolė Seselskytė 

______________________ 


